
Velmi přínosné dopoledne

V úterý 16. října se žáci naší školy měli možnost zúčastnit jedinečné přírodovědné přednášky z 
oblasti života netopýrů.

Je až s podivem, jaký neobvyklý zájem přednášející u studentů vzbudila svým výkladem, který vhodně
doplňovala osobními příhodami a skutečnými událostmi přímo ze živočišné říše těchto tvorů. Svou 
přednášku demonstrovala živým inventářem, který se neobešel bez obrovských emocí u pozorných 
posluchačů, dotazů z jejich řad bylo nespočet.
Péče o životní prostředí je důležitý moment ve výchovně vzdělávacím procesu mládeže, proto se 
všichni těšíme na další podobné akce naší školy, které třeba dokáží pozitivně ovlivnit postoj a vztah 
této generace k přírodě.

  

  


	Velmi přínosné dopoledne

